ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34553119 ULTRANE 553 9/95 -100- 1,156,252.97713.7364027 2700 428.2418440.00%

Despacho : 0222675 Cant: 27 -

73065953746895
18/02/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 1,156,252.97
I.V.A.INSCRIP.  % 242,813.12

TOTAL 1,431,527.78

20634870 CAE

PESOS UN MILLON CUATROCIENTOS TREINTA Y UN MIL QUINIENTOS VEINTISIETE CON 78/100

$

$

$

$

21

$

32,461.69

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 245.59 924 0.14 1575.39

901 0.75 8671.90 902 0.90 10406.28

915 1.00 11562.53

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a SIETE MIL QUINIENTOS SESENTA Y UN CON 42/100 DOLARES tipo de cambio: